

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежей по дому № 1 по ул. Тимирязева за 2020 год

| Месяцы | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1 число месяца, руб. | Начислено за текущий месяц (максимально возможная (пресеченная) сумма денег, которой рассчитывают жильцы для обслуживания дома), руб. | За жилищные услуги | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, (гр. руб., гр.4- гр.5) | Разность (+/-) между объемами выполненных работ и | | Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев | Примечание |
|--|-------------------------------|--|---|--------------------|--|--|---|---|---|--|------------|
| | | | | | | | начисленной платой, (проектной суммой) руб. (гр.2- гр.4б) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2-гр.5б) | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | |
| Входящий остаток | | | | | | | | | | | |
| Январь | 72476,72 | 671 220,29 | 93 701,91 | 76 592,46 | 688 329,74 | -290257,2 | 215 066,71 | 9 | | | |
| Февраль | 67334,64 | 688329,74 | 93 788,64 | 80 203,59 | 701 914,79 | -21225,19 | -4115,74 | 12 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90 | | |
| Март | 80405,32 | 701914,79 | 93 788,64 | 83 200,62 | 712 502,81 | -26454,00 | -12868,95 | 12 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90 | | |
| Апрель | 67813,98 | 712502,81 | 93 788,64 | 71 269,11 | 735 022,34 | -13383,32 | -2795,30 | 14 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28 | | |
| Май | 71144,33 | 735022,34 | 91 612,34 | 87 145,76 | 739 488,92 | -25974,66 | -3455,13 | 14 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28 | | |
| Июнь | 73957,98 | 739488,92 | 90 155,03 | 73 537,68 | 756 106,27 | -20468,01 | -16001,43 | 15 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116 | | |
| Июль | 74426,05 | 756106,27 | 90 822,03 | 107 458,35 | 739 469,95 | -16197,05 | 420,30 | 15 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116 | | |
| Август | 81664,03 | 739469,95 | 96 653,80 | 80 628,60 | 755 495,15 | -16395,98 | -33032,30 | 15 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116 | | |
| Сентябрь | 83085,78 | 755495,15 | 91 570,34 | 95 548,54 | 751 516,95 | -14989,77 | 1035,43 | 16 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116,113 | | |
| Октябрь | 87730,98 | 751516,95 | 110 811,55 | 103 842,83 | 758 485,67 | -8484,56 | -12462,76 | 18 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116,120,108,113 | | |
| Ноябрь | 82194,78 | 758485,67 | 62 029,25 | 97 842,33 | 722 672,59 | 87730,98 | 87730,98 | 18 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116,27,120,108,113 | | |
| Декабрь | 527283,67 | 722672,59 | 118 983,18 | 69 721,43 | 771 934,34 | 82194,78 | 82194,78 | 20 | 1,10,114,125,19,38,51,52,58,71,8,90,123,28,116,27,120,108,113 | | |
| Итого за год | 1 369 518,25 | | 1 127 705,35 | 1 026 991,30 | | -48 444,30 | 557 593,66 | 20 | | | |
| Привнесение объемов выполненных работ: | | | | | | | | | | | |
| най начисленной платой по тарифам - 21,44 % (гр.2/гр.4) | | | | | | | | | | | |
| под фактически поступившей оплатой - 33,35 % (гр.2/гр.5) | | | | | | | | | | | |
| Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 91,07 % (гр.5/гр.4) | | | | | | | | | | | |
| Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 74,99 % (гр.5/гр.2) | | | | | | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во часовек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- час, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-----------|-----------------|---|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 10929,80 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 4529,28 |
| 22 | ПОДЪЕЗД 1 | ПЛАНОВАЯ | ДЕМОНТАЖ ЗАМКА К ЛОКУ НА КРЫШУ | 2 | 3,5 | 7 | 291,96 | | 2043,72 |
| 20 | 24 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 6 | ПОДЪЕЗД 8 | АВАРИЙНАЯ | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 2 | 4 | 292,96 | | 2343,68 |
| 30 | 48 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ | 3 | 1 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 13 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ПРОВОДКИ ЭЛ.СЕТЕЙ | 1 | 6,5 | 6,5 | 291,96 | | 1897,74 |
| 14 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА | 2 | 1,14 | 2,29 | 291,96 | | 667,34 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,71 | 1,43 | 291,96 | | 417,09 |
| 9 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,35 | 0,70 | 291,96 | | 204,37 |
| 13 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,55 | 1,10 | 291,96 | | 321,16 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,33 | 0,67 | 291,96 | | 194,64 |
| 21 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,44 | 0,88 | 291,96 | | 255,47 |
| 31 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | 1 | 2,00 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 31 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | | | | | | 2800,00 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 1238,12 |
| ИТОГО | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | 12 | | | | | 72476,72 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | 93 694,91 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 73 543,26 | | | | | |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | | | | 20151,65 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 5313,21 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 3049,2 | | | | | |
| | | | | 2264,01 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Гимназиста за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|-----------|-----------------|--|-----------------------------|------------------------------------|--|---|---------------------------|--|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 10929,80 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 4529,28 |
| 18 | 66 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ЗАПАХА КАНАЛИЗАЦИЕЙ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 25 | ПОДЪЕЗД 7 | ПЛАНОВАЯ | ВЫРАВНИВ ДВЕРЦЫ В ЭЛ.ЩИТОВОЙ | 1 | 1 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 6 | ПОДЪЕЗД 1 | ПЛАНОВАЯ | УСТАНОВКА ЗАМКА В ЛЮК ЧЕРДАКА | 2 | 1,5 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 12 | 24 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 3 | 74 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ И ЧЕРДАКА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 4 | 111 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 0,5 | 0,5 | 291,96 | | 145,98 |
| 4 | 111 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1 | 1 | 291,96 | | 583,92 |
| 10 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,45 | 0,9 | 291,96 | | 262,76 |
| 18 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,39 | 0,78 | 291,96 | | 227,08 |
| 3 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 0,60 | 1,80 | 291,96 | | 525,53 |
| 6 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,55 | 1,10 | 291,96 | | 321,16 |
| 14 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,39 | 0,78 | 291,96 | | 227,08 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | 1 | 1,13 | 1,13 | 291,96 | | 328,46 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ | | | | | | 1750,00 |
| 25 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,41 | 0,82 | 291,96 | | 238,88 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 2046,48 |
| | | | ИТОГО | | | | | | 67334,64 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | 12 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | -99 188,59 |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | -80 203,59 |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | -18985 |

| | |
|--|---------|
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралоточка 328,1 кв.м. | 5399,95 |
| Фактическая оплата | 0 |
| Долг (+), переоплата (-) | 5399,95 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м.)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|------------|-----------------|---|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 10929,80 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42390,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 6470,40 |
| 3 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,3 | 0,60 | 291,96 | | 175,18 |
| 16 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,25 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,54 | 1,08 | 291,96 | | 314,42 |
| 23 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,27 | 0,54 | 291,96 | | 157,21 |
| 11 | | ПЛАНОВАЯ | ВЫДАВЛИВАНИЕ ПРОДУХОВ НА ЧЕРДАКЕ | 2 | 4 | 8 | 291,96 | | 2335,68 |
| 6 | 84 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ТВС | 2 | 2,5 | 5 | 291,96 | | 1459,80 |
| 13 | 9 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ | 3 | 0,5 | 1,5 | 291,96 | | 437,94 |
| 20 | 81 | ЗАЯВКА | СНЯТИЕ КЛАПАНА С КАНКАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 27 | ПОДЪЕЗД 2 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 2 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 25 | ПОДЪЕЗД 10 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 0,5 | 0,5 | 291,96 | | 145,98 |
| 25 | ПОДЪЕЗД 4 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 2 | 50 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 5 | 81 | ЗАЯВКА | СНЯТИЕ КЛАПАНА С КАНКАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| | | | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС ПО СМЕТЕ | | | | | | 2069,26 |
| | | | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС В КВ.30 ПО СМЕТЕ | | | | | | 8318,05 |
| 30 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 3 | 0,30 | 0,90 | 291,96 | | 262,76 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 1964,62 |
| | | | Итого | | | | | | 80405,32 |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 12

| | |
|--|-----------|
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 88 568,69 |
| Фактическая оплата | 83 200,62 |
| Долг (+), переплата (-) | 5368,07 |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | 5219,95 |
| Фактическая оплата | 0 |
| Долг (+), переплата (-) | 5219,95 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-----------|-----------------|---------------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 8861,42 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 6308,64 |
| 8 | ПОДЪЕЗД 6 | ПЛАНОВАЯ | УСТАНОВКА РОЗЕТКИ НА ТЕХ.ЭТАЖЕ | 1 | 3 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 9 | ПОДЪЕЗД 1 | ПЛАНОВАЯ | РЕМОНТ КРЫШИ ПОД ВЫХОДОМ | 2 | 2 | 4 | 238,82 | | 955,28 |
| 3 | ПОДЪЕЗД 1 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 9 | ПОДЪЕЗД 6 | ПЛАНОВАЯ | ВЫВОД ЭЛЕКТРИЧЕСТВА НА ТЕХ.ЭТАЖ | 1 | 2 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 13 | | | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,27 | 0,53 | 291,96 | | 155,71 |
| 10 | | | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,21 | 0,43 | 291,96 | | 125,13 |
| 6 | | | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,25 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 3 | | | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,27 | 0,54 | 291,96 | | 157,21 |
| 17 | | АВАРИЙНАЯ | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 0,40 | 1,20 | 291,96 | | 350,35 |
| 24 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,59 | 1,18 | 291,96 | | 345,04 |
| 30 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,23 | 0,47 | 291,96 | | 136,25 |
| 27 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 8 | 14 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ ДОМА НАД КВАРТИРОЙ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 27 | 16 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ | 1 | 2 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| 30 | 130 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |

| | | | | | | | | | |
|----|---------|-----------|--------------------------------------|-------------------------------|------|------|--------|--|----------|
| 30 | 29 | ЗАЯВКА | РЕМОНТ ПОЧТОВОГО ЯЩИКА | 1 | 1 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 22 | 101 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,16 | 0,32 | 291,96 | | 93,43 |
| 22 | ТЕРЕМОК | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 23 | 101 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1,5 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 23 | ПОДВАЛ | АВАРИЙНАЯ | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1 | 2 | 291,96 | | 583,92 |
| | | | | Деятельность общего характера | | | | | 1749,74 |
| | | | | Итого | | | | | 67813,98 |

Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам 12

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-) 71 269,11

Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. 17119,58

Фактическая оплата 5399,95

Долг (+), переплата (-) 0

5399,95

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|--------------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 8861,42 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42390,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 6470,40 |
| 6 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,29 | 0,58 | 291,96 | | 170,31 |
| 18 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,25 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,21 | 0,42 | 291,96 | | 121,65 |
| 12 | | ПЛАНОВАЯ | ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 0,25 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 22 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,28 | 0,56 | 291,96 | | 162,20 |
| 29 | 48 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ТУЛА | 1 | 0,50 | 0,5 | 291,96 | | 145,98 |
| 8 | | ПЛАНОВАЯ | УСТАНОВКА ЗАКАДНЫХ ПОД ВЕШЕЛА | 2 | 1,50 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 13 | | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВЕШЕЛОВ | 2 | 3,00 | 6 | 238,82 | | 1432,92 |

| | | | | | | | | | |
|----|------------|----------|------------------------------------|---|------|-----|--------|----------|----------|
| 20 | АТЛЕТ | ЗАЯВКА | УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ | 1 | 1,00 | 1 | 291,96 | 291,96 | 291,96 |
| 20 | 32 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,00 | 1 | 291,96 | 291,96 | 291,96 |
| 20 | 128 | ЗАЯВКА | ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ В ПОДЪЕЗДЕ | 2 | 1,50 | 3 | 238,82 | 716,46 | 716,46 |
| 19 | АТЛЕТ | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 2 | 1,00 | 2 | 291,96 | 583,92 | 583,92 |
| 27 | 48 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ГУЛА | 2 | 1,00 | 2 | 291,96 | 583,92 | 583,92 |
| 26 | 141 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА | 2 | 2,00 | 4 | 291,96 | 1167,84 | 1167,84 |
| 25 | | ПЛАНОВАЯ | РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА | 2 | 4,00 | 8 | 291,96 | 2335,68 | 2335,68 |
| 27 | ПОДЪЕЗД 10 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 2,00 | 2 | 291,96 | 583,92 | 583,92 |
| 24 | 53 | ЗАЯВКА | ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС | 1 | 2,50 | 2,5 | 291,96 | 1459,80 | 1459,80 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | 1002,77 | 1002,77 |
| | | | | | | | | 71144,33 | 71144,33 |

| | | |
|---|--|-----------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | 12 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | 86 325,85 |
| Фактическая оплата | | 87 145,76 |
| Долг (+), переплата (-) | | -819,91 |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | | 5286,49 |
| Фактическая оплата | | 0 |
| Долг (+), переплата (-) | | 5286,49 |

ОУЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за Июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|---|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 8861,42 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 5176,32 |
| 5 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,32 | 0,65 | 291,96 | | 188,92 |
| 1 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА | 3 | 0,30 | 0,90 | 291,96 | | 262,76 |

| | | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-------------------------------|------|------|--------|--------|----------|
| 9 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,36 | 0,71 | 291,96 | | 208,54 |
| 11 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,29 | 0,57 | 291,96 | | 166,83 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,23 | 0,46 | 291,96 | | 134,75 |
| 5 | 48 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС | 2 | 1,50 | 3 | 291,96 | | 875,88 |
| 2 | | ПОДЪЕЗД 2 | ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,00 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 2 | 48 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС | 2 | 0,33 | 0,67 | 291,96 | | 194,64 |
| 2 | 92 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС | 2 | 1,00 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 2 | 141 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ТВС | 2 | 1,00 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 3 | | ПОДЪЕЗД 2 | МОНТАЖ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 6,50 | 6,50 | 291,96 | 162,66 | 2060,40 |
| 16 | | ПОДЪЕЗД 9 | ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,00 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 19 | | АВАРИЙНАЯ | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 0,50 | 1,50 | 291,96 | | 437,94 |
| 19 | 6 | ЗАЯВКА | ПРИВОЗ ПЕСКА В ПЕСОЧНИЦУ | 3 | 1,00 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |
| 22 | | ПОДЪЕЗД 1 | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,00 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 16 | 88 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ И СОСТАВЛЕНИЕ СПИСКА МАТЕРИАЛА ДЛЯ ЗАМЕНЫ СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 17 | 88 | ПЛАНОВАЯ | ЗАМЕНА СТОЯКА ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 3,50 | 7,00 | 291,96 | | 2043,72 |
| 9 | | ПЛАНОВАЯ | СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ | 1 | 8,00 | 8 | 310,67 | | 2485,36 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАСЫПКА ЯМ ВОЗЛЕ ДОМА, ПОДГОТОВКА К ВЕТНИРОВАНИЮ ОТМОСТКИ | 2 | 3,00 | 6 | 291,96 | | 1751,76 |
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | РЕМОНТ ОТМОСТКИ | 2 | 3,00 | 6 | 238,82 | | 1432,92 |
| 25 | 73 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 29 | | АВАРИЙНАЯ | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1,17 | 2,33 | 291,96 | | 681,24 |
| | | | | Деятельности общего характера | | | | | 900,45 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | 12 | | | | | 73957,98 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | 85 023,15 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 73 537,68 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 11485,47 | | | | | |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м, МУП Уралочка 328,1 кв.м. | | | | 5131,88 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 0 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 5131,88 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за Июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-----------|-----------------|--|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 8861,42 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 7764,48 |
| 8 | | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОТМОСТКИ | 3 | 2 | 6,00 | 238,82 | | 1432,92 |
| 8 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛА | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 13 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 23 | ПОДЪЕЗД 8 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 9 | 97 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ ЗАМЕНЫ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 2 | 4,00 | 291,96 | | 1167,84 |
| 27 | 1 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ | 2 | 0,5 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 27 | 105 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХНЕЙ КВАРТИРЫ | 2 | 1,5 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |
| 15 | 46 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ЗАПАХА В ПОДЪЕЗДЕ | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 24 | 131,134 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 29 | 1 | ЗАЯВКА | ДЕМОНТАЖ И МОНТАЖ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ | 2 | 4 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |
| 30 | 41 | ЗАЯВКА | ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 7 | | ПЛАНОВАЯ | СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ | 1 | 4,00 | 4 | 310,67 | | 1242,68 |
| 27 | ПОДЪЕЗД 1 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 3 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |
| 20 | ПОДЪЕЗД 4 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,5 | 1,50 | 291,96 | | 437,94 |
| 29 | 131 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКА СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 3 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | МОНТАЖ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 2 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 9 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,58 | 1,17 | 291,96 | | 340,62 |
| 13 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,35 | 0,69 | 291,96 | | 202,13 |
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,46 | 0,93 | 291,96 | | 271,11 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,36 | 0,73 | 291,96 | | 212,33 |
| 24 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 27 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,38 | 0,77 | 291,96 | | 224,58 |
| 31 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЛИПТИЧЕСКИХ | 1 | 0,38 | 0,38 | 291,96 | | 112,29 |

| | | | | | | | | | | |
|---|--------|----------|----------------------------------|------------|------|------|--------|--|--------|----------|
| 31 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 | 368,37 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | | 74426,05 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | 12 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | 85 579,71 | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 107 458,35 | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | -21878,64 | | | | | | |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | | | | 5242,32 | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 0 | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 5242,32 | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|------------|-----------------|--|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 8861,42 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 7764,48 |
| 12 | ПОДЪЕЗД 7 | ЗАЯВКА | РЕМОНТ СКАМЕЙКИ | 2 | 2 | 4,00 | 238,82 | | 955,28 |
| 6 | | ПЛАНОВАЯ | СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ | 1 | 6,00 | 6 | 310,67 | | 1864,02 |
| 4 | | ПЛАНОВАЯ | СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ | 2 | 6,00 | 12 | 310,67 | | 3728,04 |
| 21 | ПОДЪЕЗД 7 | ПЛАНОВАЯ | РЕМОНТ ДВЕРЕЙ ВЫХОДОВ НА КРЫШУ ДОМА | 2 | 2,50 | 5,00 | 238,82 | | 1194,10 |
| 21 | ПОДЪЕЗД 1 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,00 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 17 | 96 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1,00 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 27 | 18 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЯ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 17 | 131 | ЗАЯВКА | УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА КАНАЛИЗАЦИОННОМ СТОЯКЕ | 2 | 1,50 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |
| 24 | ПОДЪЕЗД 8 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 0,50 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 24 | ПОДЪЕЗД 10 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ АСФАЛЬТОВОГО ПОКРЫТИЯ | 1 | 1,00 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 21 | 15 | ЗАЯВКА | УСЫРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ | 3 | 1,00 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |
| 31 | ПОДЪЕЗД 3 | ЗАЯВКА | СНЯТИЕ, ОСТЕКЛЕНИЕ, УСТАНОВКА ОКОННОЙ РАМЫ | 2 | 2,00 | 4,00 | 238,82 | | 955,28 |
| 14 | ПОДЪЕЗД 3 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,00 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 24 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАМЕРЫ НАПРЯЖЕНИЯ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 6 | ПОДЪЕЗД 7 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ СКАМЕЙКИ, ПОДГОТОВКА МАТЕРИАЛА ДЛЯ РЕМОНТА СКАМЕЙКИ | 2 | 3,5 | 7,00 | 291,96 | | 2043,72 |
| 3 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,33 | 0,67 | 291,96 | | 194,64 |

| | | | | | | | | |
|----|--------|----------|---|---|------|------|--------|----------|
| 10 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,55 | 1,09 | 291,96 | 318,50 |
| 14 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,36 | 0,73 | 291,96 | 212,33 |
| 7 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,58 | 1,15 | 291,96 | 336,88 |
| 24 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,42 | 0,83 | 291,96 | 243,30 |
| 21 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,54 | 1,08 | 291,96 | 314,42 |
| 28 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | 291,96 |
| 4 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,23 | 0,46 | 291,96 | 134,75 |
| 25 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 0,67 | 1,33 | 291,96 | 389,28 |
| 12 | ПОДВАЛ | | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ЗАСЕЛЕННОСТЬ БЫТОВЫМИ НАСЕКОМЫМИ И ГРУЗУНАМИ, ДЕРАТИЗАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЯ | | | | | 3886,80 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | 1442,77 |
| | | | | | | | | 81664,03 |

| | | | |
|--|--|-----------|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | 12 | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома) | | 91 137,05 | |
| Фактическая оплата | | 80 628,60 | |
| Долг (+), переплата (-) | | 10508,45 | |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | | 5516,75 | |
| Фактическая оплата | | 0 | |
| Долг (+), переплата (-) | | 5516,75 | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|---------------------|------------------|---|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 8861,42 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 7764,48 |
| 11 | 119 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 3,5 | 10,50 | 291,96 | | 3065,58 |
| 4 | 7 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС ГВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 11 | 18 | ЗАЯВКА | УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА ПОЛУПЕНЕТЦИШТЕЛЕ | 3 | 1,5 | 4,50 | 291,96 | | 1313,82 |
| 9 | 12 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ | 1 | 2 | 2,00 | 291,96 | | 1167,84 |
| 18 | АТЛЕТ | АВАРИЙНАЯ ЗАЯВКА | УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ГВС | 2 | 3 | 6,00 | 291,96 | | 3503,52 |
| 20 | 46,49 | ЗАЯВКА | УСТРАНЕНИЕ ШУМА СИСТЕМЫ ГВС | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 23 | АТЛЕТ | АВАРИЙНАЯ ЗАЯВКА | АВАРИЙНЫЙ СБОР ВОДЫ СИСТЕМЫ ХВС С ЗАМЕНОЙ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СТОЯКЕ | 3 | 3,5 | 10,50 | 291,96 | | 3065,58 |
| 16 | 73,29,46,88,131,128 | ЗАЯВКА | ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СТОЯКАМ | 2 | 2 | 4,00 | 291,96 | | 1167,84 |
| 21 | 50 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЭНЕРГИИ | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 22 | 57 | ЗАЯВКА | ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СТОЯКАМ | 2 | 0,5 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |

| | | | | | | | | |
|----|--------|-----------|---|---|------|------|---------|----------|
| 21 | 103 | ЗАЯВКА | ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СТОЯКАМ | 4 | 0,5 | 2,00 | 291,96 | 583,92 |
| 24 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | УБОРКА МУСОРА | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | 583,92 |
| 24 | 1 | АВАРИЙНАЯ | УСТАНОВЛЕНИЕ ПОРЯДКА СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 2 | 4,00 | 291,96 | 1167,84 |
| 18 | 110 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА СТОНА НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 3 | 6,00 | 291,96 | 1751,76 |
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ С УСТАНОВКОЙ КРАНОВ | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | 583,92 |
| 22 | 112 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА СТОНА НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 2,5 | 5,00 | 291,96 | 1459,80 |
| 3 | 7 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ХВС ГВС | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | 145,98 |
| 2 | | ПЛАНОВАЯ | РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 3 | 0,20 | 0,60 | 291,96 | 175,18 |
| 4 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 2 | 0,23 | 0,46 | 291,96 | 134,75 |
| 15 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ | 3 | 0,23 | 0,68 | 291,960 | 199,06 |
| 15 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 3 | 0,40 | 1,20 | 291,960 | 350,35 |
| 28 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 3 | 0,22 | 0,66 | 291,96 | 192,69 |
| | | | Детальность общего характера | | | | | 1504,16 |
| | | | | | | | | 83085,78 |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

12

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (престельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

86 292,80

Фактическая оплата

95 548,54

Долг (+), переплата (-)

-9255,74

Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м, МУП Уралочка 328,1 кв.м.

5277,54

Фактическая оплата

0

Долг (+), переплата (-)

5277,54

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количес- тво во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.-часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-----------|-----------------|---|----------------------------------|------------------------------------|--|--|---------------------------|--|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 7164,19 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 7764,48 |
| 9 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,50 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 12 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,55 | 1,10 | 291,96 | | 321,16 |
| 19 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,27 | 0,55 | 291,96 | | 159,25 |
| 16 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,45 | 0,91 | 291,96 | | 265,42 |
| 23 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,42 | 0,84 | 291,96 | | 245,25 |
| 1 | ПОДБЕЗД 1 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 14 | | АВАРИЙНАЯ | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС | 2 | 4 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |
| 21 | 21 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 23 | 113 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 19 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ЗАМЕНА ДАМПЫ | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 30 | 12 | ЗАЯВКА | УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 2 | 4,00 | 291,96 | | 1167,84 |
| 19 | 100 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 3 | 1 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |

| | | | | | | | | |
|----|-----------|-----------|--|---|------|-------|--------|----------|
| 6 | 12 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС,ГВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | 583,92 |
| 6 | 89 | АВАРИЙНАЯ | ОСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | 145,98 |
| 6 | 77 | ЗАЯВКА | ОСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ВЫЯВЛЕН ПОРЫВ | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | 583,92 |
| 30 | | ПЛАНОВАЯ | РАСЧИСТКА ПРОХОДОВ | 3 | 6 | 18,00 | 291,96 | 5255,28 |
| 16 | 97 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | 145,98 |
| 27 | 12 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА | 3 | 3 | 9,00 | 291,96 | 3126,64 |
| 20 | 89,87А,92 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,5 | 1,00 | 291,96 | 291,96 |
| 20 | 81 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | 583,92 |
| 28 | ПОДЪЕЗД 8 | ЗАЯВКА | УСТАНОВКА НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ | 2 | 2 | 4,00 | 291,96 | 1167,84 |
| 28 | ПОДЪЕЗД 3 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСЕЩЕНИЯ С А/ВЫШКЕ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | 145,98 |
| 28 | ПОДЪЕЗД 3 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСЕЩЕНИЯ С А/ВЫШКЕ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | 750,00 |
| 26 | ПОДЪЕЗД 9 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ | 1 | 7,5 | 7,50 | 291,96 | 2984,10 |
| 26 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ВЫВОД СИСТЕМЫ ХВС | 2 | 3,5 | 7,00 | 291,96 | 3610,72 |
| 6 | 53 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС | 2 | 1,5 | 3,00 | 291,96 | 875,88 |
| 5 | 53 | АВАРИЙНАЯ | АВАРИЙНОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ СИСТЕМЫ ГВС(НУЖНА ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА) | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | 583,92 |
| 26 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,41 | 0,82 | 291,96 | 238,88 |
| 30 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,38 | 0,77 | 291,96 | 224,58 |
| 5 | | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ | 2 | 0,88 | 1,75 | 291,96 | 510,93 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | 1279,05 |
| | | | | | | | | 87730,98 |

| | | | | | | | | |
|---|--|--|--|------------|--|--|--|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | 12 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | 104 659,31 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 103 842,83 | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 816,48 | | | | |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | | | | 6152,24 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | 0 | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | 6152,24 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Тимирязева за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количес- во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-----------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|------------------------------------|--|---|---------------------------|--|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 7164,19 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 7764,48 |
| 2 | ПОДЪЕЗД 6 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ | 1 | 2 | 2,00 | 291,96 | | 1167,84 |
| 27 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,31 | 0,62 | 291,96 | | 181,02 |
| 20 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,54 | 1,08 | 291,96 | | 315,32 |
| 13 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 16 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,54 | 1,08 | 291,96 | | 315,32 |
| 23 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,18 | 0,36 | 291,96 | | 105,11 |
| 30 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,31 | 0,62 | 291,96 | | 181,02 |
| 3 | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ | | 2 | 4 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |

| | | | | | | | | | |
|----|-----------|----------|--|---|------|-------|--------|------|----------|
| 5 | 100 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,5 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 9 | ПОДЪЕЗД 1 | ПЛАНОВАЯ | УСТАНОВКА ПОЧТОВОГО ЯЩИКА | 2 | 1,5 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |
| 19 | 103 | ЗАЯВКА | ЗАМЕНА НЕИСПРАВНЫХ ЭЛ.АВТОМАТОВ В ПОДЪЕЗДЕ | 1 | 7 | 7,00 | 291,96 | 1053 | 3096,72 |
| 9 | 132 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКА СИСТЕМЫ ГВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 13 | 132 | ЗАЯВКА | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС | 3 | 4 | 12,00 | 291,96 | 176 | 3679,52 |
| 26 | ПОДЪЕЗД 3 | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 2 | 0,5 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 24 | ПОДЪЕЗД 4 | ПЛАНОВАЯ | СНЯТИЕ КОНТРОЛЬНЫХ ПОКАЗАНИЙ ЭЛ.СЧЕТЧИКА | 1 | 1 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 15 | 103 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ПЕРШУ У ПОДЪЕЗДА | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 18 | | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 1,5 | 1,50 | 291,96 | | 437,94 |
| 20 | | ПЛАНОВАЯ | КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ЭЛ.ПОКАЗАНИЙ | 2 | 4 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |
| 6 | | ПЛАНОВАЯ | ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП В ПОДЪЕЗДАХ | 1 | 2,5 | 2,50 | 291,96 | | 729,90 |
| 8 | 111 | ЗАЯВКА | УСТАНОВЛЕНИЕ ДЮСОК ДОБЪЯВЛЕНИЙ | 3 | 5,5 | 16,50 | 238,92 | | 3940,53 |
| 2 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ | 1 | 1,5 | 1,50 | 291,96 | | 875,88 |
| 6 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,35 | 0,7 | 291,96 | | 204,37 |
| 9 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,16 | 0,32 | 291,96 | | 93,43 |
| | | | Деятельность общего характера | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| | | | | | | | | | 1176,72 |
| | | | | | | | | | 82194,78 |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

12

Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

85 608,01

Фактическая оплата

97 842,33

Долг (+), переплата (-)

-12234,32

Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м, МУП Урадопочка 328,1 кв.м.

-23578,76

Фактическая оплата

0

Долг (+), переплата (-)

-23578,76

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Тимирязева за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 7052,8 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------------|-----------------|--|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10,00 | 11 | 12 |
| | | | Уборка придомовой территории | | | | | | 7164,19 |
| | | | Управление и услуги РЦ | | | | | | 42590,60 |
| | | | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК | | | | | | 7764,48 |
| 7 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,58 | 1,16 | 291,96 | | 338,67 |
| 10 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,63 | 1,26 | 291,96 | | 367,87 |
| 17 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 25 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,4 | 0,8 | 291,96 | | 233,57 |
| 28 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,31 | 0,62 | 291,96 | | 181,02 |
| 21 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,54 | 1,08 | 291,96 | | 315,32 |
| 4 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,5 | 1 | 291,96 | | 291,96 |
| 14 | ПОДВАЛ | ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ | 2 | 0,58 | 1,16 | 291,96 | | 338,67 |
| 11 | 97,91,86,83 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС | 4 | 2 | 8,00 | 291,96 | | 2335,68 |
| 17 | 26,29 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 3 | 1 | 3,00 | 291,96 | | 875,88 |

| | | | | | | | | | |
|----|-----------|----------|---|---|-----|------|--------|-------|-----------|
| 17 | | ПЛАНОВАЯ | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 2 | 2.5 | 5,00 | 291,96 | 156,9 | 1616,70 |
| 17 | ПОДЪЕЗД | ПЛАНОВАЯ | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 2 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 30 | 87А | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 0,5 | 1,00 | 291,96 | | 291,96 |
| 11 | 40 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ СИСТЕМЫ ГВС И ХВС | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 24 | | ПЛАНОВАЯ | ТЕСТОВОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ ВВОДНЫХ В РП | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 21 | ПОДЪЕЗД 3 | ЗАЯВКА | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 22 | 59 | ЗАЯВКА | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 2 | 1 | 2,00 | 291,96 | | 583,92 |
| 18 | 41 | ЗАЯВКА | ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| 25 | 29 | ЗАЯВКА | НИКТО НЕ ОТКРЫЛ | 1 | 0,5 | 0,50 | 291,96 | | 145,98 |
| | | | Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год | | | | | | 638,73 |
| | | | Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год | | | | | | 8606,04 |
| | | | Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год | | | | | | 15111,91 |
| | | | Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год | | | | | | 23410,06 |
| | | | Коммунальные услуги обращение с ТКО за год | | | | | | 0,00 |
| | | | РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС ПО СМЕТЕ | | | | | | 70848,81 |
| | | | РЕМОНТ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПО СМЕТЕ | | | | | | 183923,05 |
| | | | РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ПО САНТЕХНИКЕ И ЭЛЕКТРОМОНТАЖУ ПО СМЕТЕ | | | | | | 70517,75 |
| | | | РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОДЪЕЗД 6 ПО СМЕТЕ | | | | | | 85176,12 |
| | | | Деятельность общего характера | | | | | | 1279,05 |
| | | | | | | | | | 527283,67 |

| | | |
|---|------------|--|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 12 | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 6644,4 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 84 955,21 | |
| Фактическая оплата | -69 721,43 | |
| Долг (+), переплата (-) | 154676,64 | |
| Фактически начислено ООО ПРОГРЕСС 84,7 кв.м., МУП Уралочка 328,1 кв.м. | 34027,97 | |
| Фактическая оплата | 0 | |
| Долг (+), переплата (-) | 34027,97 | |